
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.02.27.002

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE BOA VIAGEM – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  2025.02.27.002  -  A  Prefeitura  Municipal  de  Boa  Viagem/CE,
localizada na Praça Monsenhor José Candido,  nº 100, Bairro Centro,  Cidade Boa
Viagem/CE, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do
Pregão  Eletrônico  nº  2025.02.27.002,  cujo  objeto  é  a(o)  AQUISIÇÃO DE  PNEUS,
CÂMARAS  DE  AR,  PROTETORES  DE  CÂMARAS  E  AROS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DE  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  BOA  VIAGEM/CE,
conforme  especificações  em  anexo,  parte  integrante  deste  processo,  que  se
realizará no dia 18 de Março de 2025 (18/03/2025), às 09:00hs. A licitação será
realizada  no  sítio  eletrônico:  https://compras.m2atecnologia.com.br/.  O  Referido
edital, com base na Lei 14.133/2021, estará à disposição dos interessados e poderá
ser adquirido através do site do TCE https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/  e
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), a partir da data desta publicação.

Boa Viagem-CE, 27 de Fevereiro de 2025

assinado eletronicamente
Willamys Carneiro Carvalho

PREGOEIRO(A)



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE BOA VIAGEM –
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2025.02.27.002 - A Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE,
localizada na Praça Monsenhor José Candido, nº 100, Bairro Centro,
Cidade Boa Viagem/CE, torna público que se encontra à disposição
dos interessados o Edital do Pregão Eletrônico nº 2025.02.27.002,
cujo objeto é a(o) AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
PROTETORES DE CÂMARAS E AROS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, conforme especificações em
anexo, parte integrante deste processo, que se realizará no dia 18 de
Março de 2025 (18/03/2025), às 09:00hs. A licitação será realizada no
sítio eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/. O Referido
edital, com base na Lei 14.133/2021, estará à disposição dos
interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP), a partir da data desta publicação. Boa
Viagem/CE, 27 de Fevereiro de 2025.
 
WILLAMYS CARNEIRO CARVALHO – 
Pregoeiro.

Publicado por:
Artur Valle Pereira

Código Identificador:435DCA00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 28/02/2025. Edição 3662
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


